Oktober

November

Dezember

Januar

Februar

Marz

22.10.2025
04.11.2025
07.11.2025

11.11.2025
21.11.2025

09.12.2025

12.12.2025

14.12.2025

13.01.2026

17.01.2026

03.02.2026

03.03.2026

15.03.2026
25.03.2026

21.03.-28.03.2026

@%momn

Veloteam- Terminplan Winter 2025-2026

Auftakt Hallentraining (jeweils 18:30 Uhr)

Leitungssitzung (19:00 Uhr)
RSC Jahresabschlussparty
VT-Versammlung Vereinsheim (19:00 Uhr)
Lehrgang 1. Hilfe Vereinsheim (18:00 Uhr)

Leitungssitzung (19:00 Uhr)
Bastelabend Vereinsheim
Adventsradeln

Leitungssitzung/ VT-Versammlung
(18:15 Uhr/ 19:00 Uhr)
Veloteam-Party

Leitungssitzung/ VT-Versammlung
(18:15 Uhr/ 19:00 Uhr)

Leitungssitzung/ VT-Versammlung
(18:15 Uhr/ 19:00 Uhr)

Anradeln Rennradsaison

letztes Hallentraining
Trainingslager



&mome
-




