

## **Veloteam- Terminplan Winter 2025-2026**

Oktober	22.10.2025	Auftakt Hallentraining (jeweils 18:30 Uhr)
November	04.11.2025 07.11.2025 11.11.2025 21.11.2025	Leitungssitzung (19:00 Uhr) RSC Jahresabschlussparty VT-Versammlung Vereinsheim (19:00 Uhr) Lehrgang 1. Hilfe Vereinsheim (18:00 Uhr)
Dezember	09.12.2025 12.12.2025 14.12.2025	Leitungssitzung (19:00 Uhr) Bastelabend Vereinsheim Adventsradeln
Januar	13.01.2026 17.01.2026	Leitungssitzung/ VT-Versammlung (18:15 Uhr/ 19:00 Uhr) Veloteam-Party
Februar	03.02.2026	Leitungssitzung/ VT-Versammlung (18:15 Uhr/ 19:00 Uhr)
März	03.03.2026 15.03.2026 25.03.2026 21.0328.03.2026	Leitungssitzung/ VT-Versammlung (18:15 Uhr/ 19:00 Uhr) Anradeln Rennradsaison letztes Hallentraining Trainingslager



